FADEX Gerência de Projetos <projetos@fadex.org.br>

Prezados(as), bom dia.

Conforme NE em anexo, solicitamos a emissão e envio de fatura para o repasse financeiro dos valores empenhados
e previstos no Contrato Acadêmico nº 13/2025-UFPI/FADEX (605/2025-SIASG), no valor de  R$ 9.861,98 (nove mil e
oitocentos e sessenta e um reais e noventa e oito centavos).

Atenciosamente,

--
Universidade Federal do Piauí - UFPI
Pró-reitoria de Planejamento e Orçamento
Coordenadoria de Convênios e Contratos
(86) 3215-5624

NE_154048_2025NE000840 (cont 13-2025).pdf
23K

FADEX Luciana Batista <luciana@fadex.org.br> 18 de novembro de 2025 às 12:25